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PYTANIA I WYJAŚNIENIA

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę soczewek wewnątrzgałkowych wieloogniskowych przeznaczonych do implantacji do bruzdy ciała rzęskowego w oczach pseudosoczewkowych.
   Informujemy, że w ramach prowadzonego postępowania wpłynęły pytania następującej treści:
1. Czy Zamawiający wymaga dostarczenia z każdą soczewką jednorazowy iniektor z wbudowanym kartriggem zapakowany w jednym fabrycznym pudełku z soczewką co gwarantuje pełną kompatybilność soczewki z systemem implantacyjnym?
       Odpowiedź: Zamawiający nie stawia takiego wymogu.
2. Czy ofertę należy złożyć na soczewkę hydrofilną o zawartości wody 26%?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści soczewki hydrofilne o zawartości wody od 25%.

3. Czy termin dostawy „…nie dłuższy niż 14 dni…, należy rozumieć „… nie dłuższy niż 14 dni roboczych…”?
Odpowiedź: Chodzi o 14 dni kalendarzowych.

4. Czy Zamawiający dopuści soczewkę z optyką silikonową, hapteny z PMMA, 6 mm – optyka, 14 mm -  całkowita długość soczewki, wszczepialna do rowka za pomocą pęsety, 9 pierścieni dyfrakcyjnych, angulacja soczewki i haptenów 0 stopni. 

 Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści takiej soczewki
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